



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LJ BYG APS**  
**HAVEVEJ 8, 9881 BINDSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. maj 2016

---

Leif Jørgen Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LJ Byg ApS Havevej 8 9881 Bindslev  Telefon: 98938427 E-mail: ljbyg@nrdc.dk  CVR-nr.: 28 12 15 47 Stiftet: 5. oktober 2004 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Jørgen Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Østergade 4 9800 Hjørring
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Allan Mose Baltersen Havnegade 18 9850 Hirtshals

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af murerarbejde og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 574 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.363.725</b>	<b>1.979.310</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.408.033	-1.885.954
Af- og nedskrivninger.....		-186.344	-167.931
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>769.348</b>	<b>-74.575</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-22.853	-29.009
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>746.495</b>	<b>-103.584</b>
Skat af årets resultat.....	3	-172.325	24.932
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>574.170</b>	<b>-78.652</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Overført resultat.....		74.170	-78.652
<b>I ALT</b> .....		<b>574.170</b>	<b>-78.652</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		826.172	602.384
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>826.172</b>	<b>602.384</b>
Lejededpositum.....		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>838.172</b>	<b>614.384</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		50.000	65.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>50.000</b>	<b>65.000</b>
Tilgodehavender fra salg.....		697.722	375.683
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	357.200
Periodeafgrænsningsposter.....		17.699	17.493
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>715.421</b>	<b>750.376</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>656.910</b>	<b>379.917</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.422.331</b>	<b>1.195.293</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.260.503</b>	<b>1.809.677</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		180.158	105.988
Forslag til udbytte.....		500.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>805.158</b>	<b>230.988</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		37.491	11.101
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>37.491</b>	<b>11.101</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		442.201	197.711
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		328.378	845.052
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		145.935	0
Anden gæld.....		501.340	524.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.417.854</b>	<b>1.567.588</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.417.854</b>	<b>1.567.588</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.260.503</b>	<b>1.809.677</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	1.044.893	1.483.208		
Pensioner.....	311.667	344.266		
Andre omkostninger til social sikring samt andre personaleomkostninger.....	51.473	58.480		
	<b>1.408.033</b>	<b>1.885.954</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	20.498	28.995		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.355	14		
	<b>22.853</b>	<b>29.009</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	145.935	0		
Regulering af udskudt skat.....	26.390	-24.932		
	<b>172.325</b>	<b>-24.932</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....		1.489.058		
Tilgang.....		410.132		
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>1.899.190</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		886.674		
Årets afskrivninger .....		186.344		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>1.073.018</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>826.172</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	105.988	0	230.988
Forslag til årets resultatdisponering.....		74.170	500.000	574.170
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>180.158</b>	<b>500.000</b>	<b>805.158</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti pr. 31. december 2015 for 37 tkr.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Stensbæk Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stensbæk Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.